Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2021  № 868

О внесении изменения в стандарт структуры исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.12.2010 № 257

[bookmark: _GoBack]На основании постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 25.12.2020 № 741 «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 июня 2007 г. № 152», в целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие с действующим законодательством администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в стандарт структуры исполнительно-распорядительных органов местного самоуправления города Чебоксары, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 22.12.2010 № 257, изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Структура и фонды оплаты труда формируются исходя из количества должностей муниципальной службы: главной группы – не более 15 процентов, ведущей группы – не более 25 процентов, старшей и младшей групп – не более 75 процентов от общей численности исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления города Чебоксары.».
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата А.Н. Петрова.

Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
020-22
image1.png